岸基变频电源系统解决方案
助力岸电升级 构筑绿色港口
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V4.2
资料编码 L6210085
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
工业自动化 ｜ 工业机器人 ｜ 新能源汽车 ｜ 轨道交通

丰富的总线接口：支持CAN、Modbus、PROFIBUS等多种总线工艺
宽电压适应能力：在电网电压波动-15%～+10%的 工况下，系统仍可维持正常运行
命名规则
MD880P - 40S - 2050 - 4
① ② ③ ④ ⑤
H D 9 0P - J 0 6 6 / 3 0 0 0
① ② ③ ④ ⑤
①
产品大类：
H D：汇川大传动产品
②
系列号：
9 0P：岸电专用变频
③
电压输入等级：
A -1 kV
B -2 .3 kV
C -3 kV
D -3 .3 kV
E -4 .2 kV
F -6 kV
G -6 .6 kV
H -7 .2 kV
J-1 0 kV
K -1 1 kV
L -1 3 .8 kV
⑤
变频器额定容量：单位kV A
⑤
4：400V电压等级
7:690V电压等级
④
输出电压：单位kV
例如：6.6kV表示为066
MD880：
汇川低压大功率多传产品
① ②
P：
岸电专用变频
③
20S：基本整流电源
40S：AFE有源整流电源
20M：基本整流模块
40S：AFE有源整流模块
50M：逆变模块
④
2050：
额定电流
全面的技术设计
13/14
■ 远程监控解决方案
支持24小时3G无线通讯，可对工艺运行过程中变频调速系统相关数据进行实
时采集、监控；
数据记录精准；
减少现场数据采集及监控的工作量；
故障报警技术，安全系数高；
网络虚线监控，降低了客户在OSI网络架构物理层的建设投入。
■ AFE主动前端整流技术
采用PWM可控整流技术，可实现四象限能量回馈；
精准的锁相环技术及电流正负序控制，系统适应性强，对电网干扰小，谐波失
真THD≤5%；具有无功补偿功能，系统功率因数接近1；直流母线电压可控，
有效减小电网波动对母线电压的影响。
注：此功能适用于MD880系列产品
Inter net网络
防火墙
无线
中继
模块
无线基站
数据库服务器
W E B服务器
管理服务器
应用服务器

<0.1%
<3%
<0.5秒
本地或远程、恒频升压启动
触摸屏，简体中文/英文
150%额定负载每5分钟允许持续1分钟，200%额定负载速断保护
＞96%
CAN、Modbus485、PROFIBUS-DP等
10路输入, 15路继电器输出
4路4-20mA 输入、5路4-20mA输出
-10℃~+40℃，+40℃~50℃降额运行，低于-10℃，启动前需要预热5%~95%，无凝露
约80dB
IP30
380V±10% AC  三相四线
高压变频电源尺寸规格
HD90P-J066/1250 1250 3915×1250×2285 4150
HD90P-J066/1600 1600 5350×1300×2455 4865
HD90P-J066/2000 2000 5350×1300×2455 5665
HD90P-J066/3000 3000 5350×1300×2455 8540
HD90P-J066/4000 4000 7400×1470×2405 10875
HD90P-J066/5000 5000 7400×1470×2405 12050
16895HD90P-J066/8000 8000 7700×1620×2405
（注：高度不含风机，风机高度需另加300~400mm）
柜体型号 标称容量
（kVA）